

# BASIN KUPÖRLERİ

11 Eylül 2021



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# Üniversite yurtları gençleri bekliyor

Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı üniversite öğrenci yurtları, Kovid-19 önlemleri kapsamında gençleri ağırlamaya hazırlanıyor. Yüz yüze eğitimin başlayacağı üniversitelerde öğrenim görececek kız ve erkek öğrencilerin kaldığı yurtlarda hummalı bir çalışma yürütülüyor.



*Başparmak: Ailelerimiz çok rahat olsun. Öğrencilerimizin her türlü takibi yapılacak. Kendi evlerine öğrencilerimizi bekliyoruz, biz de onları özledik.*

2020-2021 ve 2021-2022 akademik yıllarında, üniversitelerin örgün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptıran öğrenciler için 12 Eylül'e kadar yurt başvuruları sürerken binalar ve sosyal alanlarda da Kovid-19 tedbirlerine yönelik önlemler alınıyor.

## HİJYEN ÖNEMLİ

Yaşam alanları sürekli dezenfekte edilerek temizlenen yurtlar, sosyal mesafe ve temizlik kurallarına yönelik uyarı levhaları ve görsellerle de donatılıyor.

Özellikle elle temas edilen noktalara dezenfektanlar konulan yurtlarda, maske temini konusunda da öğrencilere destek olunması planlanıyor.

Gençlerin oda temizliğinde hijyen

şartlarını sağlayacak materyallerin de yurt yönetimlerince temin edilmesine yönelik hazırlıklar sürüyor. Yemekhane-lerdeki ürünlerden kuru gıdalar da paketlenmiş hâlde öğrencilerin hizmetine sunulurken salgın tedbirlerinin üst düzeyde olması hedefleniyor.

## SÜREKLİ KONTROL

Gençlik ve Spor Bursa İl Müdürü Salih Başparmak, "Odalarda çocukların ne gibi kurallara uyacaklarını belirten levhalar astık. Yemekhanelerde ne şekilde oturacaklarını, masalarda ikişer kişi oturacak şekilde uyarı levhalarını belirledik. Ayrıca yemek alırken sosyal mesafe koymalarını, içeri girerken de dezenfekte işlemlerini yapmalarını

sağlayacağız" dedi. Öğrencilere de aşı olmalarını tavsiye ettiklerini belirten Başparmak, "HES kodlarına bakarak ve ateş ölçümlerini yaparak öğrencilerimizi, evlatlarımızı yurtlarımızda barındıracağız.

Öğrencilerin geliş gidişlerinde, diğer ortamlarda da maske ve mesafe kurallarına uymalarını tavsiye ediyoruz zaten. Bizim buralarda yapacağımız sosyal, kültürel, sanatsal faaliyetlerde de onları belli bir şekilde yığılmalar olmadan bu hizmetleri de vermeye çalışacağız. Ailelerimiz çok rahat olsun. Öğrencilerimizin her türlü takibi yapılacak. Kendi evlerine öğrencilerimizi bekliyoruz, biz de onları özledik" diye konuştu. AA

## **YURTLAR GENÇLERİ BEKLİYOR**

# Tedbirler alındı aileler rahat olsun

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı üniversite öğrenci yurtları, Covid-19 tedbirleri kapsamında gençleri ağırlamaya hazırlanıyor. Yüz yüze eğitimin başlayacağı üniversitelerde öğrenim göreceğ kız ve erkek öğrencilerin kaldığı yurtlarda hummalı bir çalışma yürütülüyor 2020-2021 ve 2021-2022 akademik yıllarında, üniversitelerin örgün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptıran öğrenciler için yarına kadar yurt başvuruları sürerken bi-



nalar ve sosyal alanlarda da Covid-19 tedbirlerine yönelik tedbirler alınıyor. Yaşayacakları alanlar sürekli dezenfekte edilerek temizlenen yurtlar, uyan levhaları ve görsellerle donatılıyor. Hijyen şartlarını sağlayacak materyallerin de yurt yönetimlerinde temin edilmesine yönelik hazırlıklar sürüyor. Bursa Gençlik ve Spor İl Müdürü Salih Başpırmak "Ailelerimiz çok rahat olsun. Öğrencilerimizin her türlü takibi yapılacak" dedi.

# Devlet yurtları tedbirlerini aldı



**G**ençlik ve Spor Bakanlığına bağlı üniversite öğrenci yurtları, Covid-19 önlemleri kapsamında gençleri ağırlamaya hazırlanıyor. Yüz yüze eğitimin başlayacağı üniversitelerde öğrenim görece kız ve erkek öğrencilerin kaldığı yurtlarda hummalı bir çalışma yürütülüyor. 2020-2021 ve 2021-2022 akademik yıllarında, üniversitelerin örgün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptıran öğrenciler için 12 Eylül'e kadar yurt başvuruları sürerken binalar ve sosyal alanlarda da Covid-19 tedbirlerine

yönelik önlemler alınıyor.

## PERİYODİK OLARAK TEMİZLİK YAPILIYOR

Yaşam alanları sürekli dezenfekte edilerek temizlenen yurtlar, sosyal mesafe ve temizlik kurallarına yönelik uyarı levhaları ve görsellerle de donatılıyor. Özellikle elle temas edilen noktalara dezenfektanlar konulan yurtlarda, maske temini konusunda da öğrencilere destek olunması planlanıyor. Gençlerin oda temizliğinde hijyen şartlarını sağlayacak materyallerin de yurt yönetimlerince temin

edilmesine yönelik hazırlıklar sürüyor. Yemekhanedeki ürünlerden kuru gıdalar da paketlenmiş halde öğrencilerin hizmetine sunulurken salgın tedbirlerinin üst düzeyde olması hedefleniyor. Gençlik ve Spor İl Müdürü Salih Başparmak, temizlik ve dezenfekte çalışmalarını periyodik sürdürdüklerini belirterek şöyle devam etti: "HES kodlarına bakarak ve ateş ölçümlerini yaparak öğrencilerimizi, evlatlarımızı yurtlarımızda barındıracağız. Ailelerimiz rahat olsun. Öğrencilerin her türlü takibi yapılacak." diye konuştu.



ruz. Dıyozuz kı Ünıversitemıze sırtını- ruğa gırmelerımı ve ceza alınmalarımı iste- yok. Dıngısını paylaştı.

# Gençler için tedbirler üst düzeyde

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı üniversite öğrenci yurtları, Covid-19 önlemleri kapsamında gençleri ağırlamaya hazırlanıyor. Yüz yüze eğitimin başlayacağı üniversitelerde öğrenim göreceğ kız ve erkek öğrencilerin kaldığı yurtlarda hummalı bir çalışma yürütülüyor. 2020-2021 ve 2021-2022 akademik yıllarında, üniversitelerin örgün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptıran öğrenciler için 12 Eylül'e kadar yurt başvuruları sürerken binalar ve sosyal alanlarda da Covid-19 tedbirlerine yönelik ön-

lemler alınıyor.

## OKULLARDA KOVİD-19 TEDBİRLERİ EN ÜST DÜZEYDE UYGULANIYOR

Kırklareli'nde ise, Millî Eğitim Bakanı Mahmut Özer'in talimatıyla tüm okullarda Covid-19 tedbirleri en üst düzeyde uygulanıyor. Yeni eğitim öğretim yılının başlamasıyla okullardaki Covid-19 tedbirleri de arttırıldı. 22 köyden yaklaşık 300 öğrencinin eğitim gördüğü okulda tedbirler aksatılmadan yerine getiriliyor. Öğrenciler, okul bahçelerine de ateş ölçümleri yapılarak alınıyor.





### Üniversite öğrencilerinin barınacağı yurtlar Kovid-19 tedbirleriyle gençleri bekliyor

**BURSA (AA)-** Yüz yüze eğitimin başlayacağı üniversitelerde öğrenim göreceğ kız ve erkek öğrencilerin kaldığı yurtlarda hummalı bir çalışma yürütülüyor. 2020-2021 ve 2021-2022 akademik yıllarında, üniversitelerin öğün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptıran öğrenciler için 12 Eylül'e kadar yurt başvuruları sürerken binalar ve sosyal alanlarda da Kovid-19 tedbirlerine yönelik önlemler alınıyor. Yaşam alanları sürekli dezenfekte edilerek temizlenen yurtlar, sosyal mesafe ve temizlik kurallarına yönelik uyarı levhaları ve görsellerle de donatılıyor.

Özellikle elle temas edilen noktalara dezenfektanlar konulan yurtlarda, maske temini konusunda da öğrencilere destek olunması planlanıyor. Gençlerin oda temizliğinde hijyen şartlarını sağlayacak materyallerin de yurt yönetimlerince temin edilmesine yönelik hazırlıklar sürüyor. Yemekhanedeki ürünlerden kuru gıdalar da paketlenmiş halde öğrencilerin hizmetine sunulurken salgın tedbirlerinin üst düzeyde olması hedefleniyor.



Gençlik ve Spor İl Müdürü Salih Başparmak, öğrencileri büyük bir özlemle beklediklerini söyledi. Üzerlerine düşen tüm görevleri yerine getirdiklerini, temizlik ve dezenfekte çalışmalarını periyodik sürdürdüklerini belirten Başparmak şöyle devam etti: "Haftada bir zaten bu çalışmalarımız devam ediyor. İnşallah bir aile ortamında çocuklarımızı kendi evlerine bekliyoruz.

Odalarda çocukların ne gibi kurallara uyacaklarını belirten levhalar astık. Yemekhanelerde ne şekilde oturacaklarını, masalarda ikişer kişi oturacak şekilde uyarı levhalarını belirledik. Ayrıca yemek alırken sosyal mesafe koymalarını, içeri girerken de dezenfekte işlemlerini yapmalarını sağlayacağız." Başparmak, salgın önlemleri noktasında kontrollerin sürekli yapılacağını ve öğrencilerin huzurlu bir akademik dönem geçirmelerini istediklerini söyledi.



### YURTLAR HAZIR HALE GETİRİLDİ

Öğrencilere de aşı olmalarını tavsiye ettiklerini belirten Başparmak, "HES kodlarına bakarak ve ateş ölçümlerini yaparak öğrencilerimizi, evlatlarımızı yurtlarımızda barındıracağız. Öğrencilerin geliş-gidişlerinde, diğer ortamlarda da maske ve mesafe kurallarına uymalarını tavsiye ediyoruz zaten. Bizim buralarda yapacağımız sosyal, kültürel, sanatsal faaliyetlerde de onları belli bir şekilde yığılmalar olmadan bu hizmetleri de vermeye çalışacağız." diye konuştu. Devlet yurtlarında kalacak öğrencileri güzel bir ortamın beklediğini dile getiren Başparmak şunları kaydetti:

"Ailelerimiz çok rahat olsun. Öğrencilerimizin her türlü takibi yapılacak. Herhangi bir hastalığı, bir şikayeti olduğu zaman da hastanede tedavi takiplerini de yapacağız. Gençlik ve Spor Bakanlığımıza bağlı yurtlarımızı tüm illerde gerçekten güvenilir, konforlu ve temiz bir şekilde öğrencilerimize hazır hale getirdik. Ailelerimiz çok rahat olsunlar, gönülleri ferah olsunlar, biz kendi evlatlarımız gibi onların sağlığıyla, temizliğiyle her türlü ihtiyaçlarıyla ilgileceğimizi bilsinler. Kendi evlerine öğrencilerimizi bekliyoruz, biz de onları özledik."

# Yurtlar Covid-19 tedbirleriyle gençleri bekliyor

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı üniversite **öğrenci yurtları**, Covid-19 önlemleri kapsamında gençleri ağırlamaya hazırlanıyor.

**Y**üz yüze eğitimin başla-  
yacağı üniversitelerde  
öğrenim göreceğ kız  
ve erkek öğrencilerin kaldığı yurt-  
larda hummalı bir çalışma yürütü-  
lüyor.

2020-2021 ve 2021-2022 aka-  
demik yıllarında, üniversitelerin  
örgün eğitim programlarına ilk kez  
kayıt yaptıran öğrenciler için 12  
Eylül'e kadar yurt başvuruları sü-  
rerken binalar ve sosyal alanlarda  
da Covid-19 tedbirlerine yönelik  
önlemler alınıyor.

Yaşam alanları sürekli dezen-  
fekte edilerek temizlenen yurtlar,  
sosyal mesafe ve temizlik kurallarına  
yönelik uyarı levhaları ve gör-  
sellerle de donatılıyor.

Özellikle elle temas edilen nok-  
talara dezenfektanlar konulan yurt-  
larda, maske temini konusunda da  
öğrencilere destek olunması planlan-  
ıyor.

Gençlerin oda temizliğinde hij-  
yen şartlarını sağlayacak materyal-  
lerin de yurt yönetimlerinde temin  
edilmesine yönelik hazırlıklar sürü-  
yor.

Yemekhanedeki ürünlerden  
kuru gıdalar da paketlenmiş halde  
öğrencilerin hizmetine sunulacak  
salgın tedbirlerinin üst düzeyde ol-  
ması hedefleniyor.

"Salgın önlemleri noktasında  
kontroller sürekli yapılacak"

Gençlik ve Spor İl Müdürü  
Salih Başparmak, öğrencileri  
büyük bir özlemle beklediklerini  
söyledi.

Üzerlerine düşen tüm görevleri  
yerine getirdiklerini, temizlik ve  
dezenfekte çalışmalarını periyodik



sürdürdüklerini belirten Başparmak  
şöyle devam etti:

"Haftada bir zaten bu çalışmalara  
devam ediyor. İnşallah bir  
aile ortamında çocuklarımızı kendi  
evlerine bekliyoruz. Odalarda çocukların  
ne gibi kurallara uyacakla-

rını belirten levhalar astık. Yemek-  
hanelerde ne şekilde oturacaklarını,  
masalarda ikişer kişi oturacak şe-  
kilde uyarı levhalarını belirledik.  
Ayrıca yemek alırken sosyal me-  
safeye koymalarını, içeri girerken de  
dezenfekte işlemlerini yapmalarını

sağlayacağız."

Başparmak, salgın önlemleri  
noktasında kontrollerin sürekli yap-  
ılacağını ve öğrencilerin huzurlu  
bir akademik dönem geçirmelerini  
istediklerini söyledi.

Yurtlar hazır hale getirildi  
Öğrencilere de aşı olmalarını  
tavsiye ettiklerini belirten Başpar-  
mak, "HES kodlarına bakarak ve  
ateş ölçümlerini yaparak öğrencilerimizi,  
evlatlarımızı yurtlarımızda  
barındıracağız. Öğrencilerin geliş-  
mişliklerinde, diğer ortamlarda da  
maske ve mesafe kurallarına uyma-  
larını tavsiye ediyoruz zaten. Bizim  
buralarda yapacağımız sosyal, kül-  
türel, sanatsal faaliyetlerde de on-  
ları belli bir şekilde yığılmalar  
olmadan bu hizmetleri de vermeye  
çalışacağız." diye konuştu.





## **KYK** başvurularında yarın son g¼n

**Yurt** genelinde y¼zbinlerce ¼ğrencinin barınma ihtiyacını karılayan **Kredi ve Yurtlar Genel M¼d¼rl¼g¼ (KYK) yurtları** iin başvurular yarın sona erecek. **KYK yurt** başvuru artları, barınma hakkı kazanan ¼ğrencilerden istenilecek belgeler ve **KYK yurtlarına** ilikin t¼m bilgiler haberimizde.



# Yurtlarda hummalı korona çalışması

GENÇLİK ve Spor Bakanlığına bağlı üniversite öğrenci yurtları, korona virüs önlemleri kapsamında gençleri ağırlamaya hazırlanıyor.

Yüz yüze eğitimin başlayacağı üniversitelerde öğrenim göreceğ kız ve erkek öğrencilerin kaldığı yurtlarda hummalı bir çalışma yürütülüyor. 2020-2021 ve 2021-2022 akademik yıllarında, üniversitelerin örgün eğitim programlarına ilk kez kayıt yaptıran öğrenciler için 12 Eylül'e kadar yurt başvuruları sürerken binalar ve sosyal alanlarda da korona virüs tedbirlerine yönelik önlemler alınıyor. Yaşam alanları sürekli dezenfekte edilerek temizlenen yurtlar, sosyal mesafe ve temizlik kurallarına yönelik uyarı levhaları ve görsellerle de donatılıyor. Özellikle elle temas edilen noktalara dezenfektanlar konulan yurtlarda, maske temini konusunda da öğrencilere destek olunması planlanıyor. Gençlerin oda temizliğinde hijyen şart-



larını sağlayacak materyallerin de yurt yönetimlerince temin edilmesine yönelik hazırlıklar sürüyor. Yemekhanedeki ürünlerden kuru gıdalar da paketlenmiş halde öğrencilerin hizmetine sunulurken salgın tedbirlerinin üst düzeyde olması

hedefleniyor.

## 'SÜREKLİ KONTROL'

Gençlik ve Spor İl Müdürü Salih Başpınar, öğrencileri büyük bir özlemlerle beklediklerini söyledi. Üzerlerine düşen tüm görevleri yerine getirdiklerini, temizlik ve dezenfekte çalışmalarını periyodik sürdürdüklerini belirten Başpınar şöyle devam etti: "Haftada bir zaten bu çalışmalarımız devam ediyor. İnşallah bir aile ortamında çocuklarımızı kendi evlerine bekliyoruz. Odalarda çocukların ne gibi kurallara uyacaklarını belirten levhalar astık. Yemekhanelerde ne şekilde oturacaklarını, masalarda ikişer kişi oturacak şekilde uyarı levhalarını belirledik. Ayrıca yemek alırken sosyal mesafe koymalarını, içeri girerken de dezenfekte işlemlerini yapmalarını sağlayacağız." (AA)



## GEVREK: YAVRULARINIZ BİZE EMANETTİR

Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, **KYK Yurtları** için başvuruların başladığını belirterek, "Hazırlıkta, tüm **yurtlarımız** bakım onarım anlamında, konfor anlamında Türkiye'nin en nadide **yurtlarına** sahibiz" dedi.

Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü'ne bağlı **KYK Yurtlarında** 18 bin 145 öğrenci kapasitesine sahip 13 **yurt** yeni eğitim-öğretim dönemine hazır. Öğrencilere bir aile sıcaklığında barınma imkânı sunmak için gereken tüm hazırlıklar tamamlandı.

Üniversiteli gençlerin ilk tercihi olan **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğüne bağlı aile sıcaklığındaki **yurtlarımızda** barınma başta olmak üzere açık büfe yemek hizmetleri, tüm öğrencilere aylık beslenme yardımı, 24 saat sıcak su, çamaşırhane, ücretsiz ve sınırsız internet hizmeti veriliyor.

Modern şartlara uygun olarak inşa edilen **yurtlarda** odaların içerisinde banyo-tuvalet, buzdolabı ve çalışma masasının yanı sıra spor, sanat ve kişisel gelişim faaliyetleri için eğitim salonları bulunuyor.

Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, online olarak müracaatların 6 Eylül'de başladığını belirterek, şunları söyledi:

"Öncelikle ben Isparta'yı tercih eden tüm öğrenci kardeşlerimize, hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Bir tercihte bulundular, Isparta'da bulunan 2 Üniversitemiz SDÜ ve Uygulamalı Bilimler Üniversitesini tercih ettiler. Öğrencilerimiz 6 Eylül itibarıyla kayıt **yurtlar** kurumu online olarak müracaatlarımız başladı. Isparta Merkez'de toplam yatak kapasitemiz 18 bin 145, dolayısıyla bizim Isparta'yı tercih eden kardeşlerimizin herhangi bir endişeye kapılmalarına gerek yok. Yatak kapasitesi olarak yeterli seviyede **yurdumuz** var. Her müracaat eden kardeşimizin özellikle Isparta il merkezinde ki kardeşimizin asil olarak çıkma ihtimali çok yüksek. Tamamen hiç kimse-nin açıkta kalmayacağını hedefliyoruz.

Günlük müracaat eden kardeşlerimizi görebiliyorum. Şuan 10 bin 500 kardeşimiz müracaat etti. Bu hafta sonu itibarıyla 23.59'a kadar devam ediyor. Kardeşlerimiz mutlaka müracaatlarını yapsınlar. Herhangi bir endişeye kapılmaya gerek yok. **yurt** ya da apart bakmalarına çok gerek yok, eğer **kredi yurtlarını** tercih ediyorlar. Bunların tamamına biz karşılık vereceğiz.

2019'dan itibaren **yurtlarımıza** ara vermiştik. Hazırlıkta, tüm **yurtlarımız** bakım onarım anlamında, konfor anlamında Türkiye'nin en nadide **yurtlarına** sahibiz. Merkezde yatak kapasitemiz 15 bin. Bu **yurtlarımızın** tamamı 3 ve 4



kişilik. Pandemi koşullarına uygun hale getirdik, sadece yatak ve odalar anlamında değil. Yemekhanelerinden tutun eğitim çalışma salonlarına kadar, bahçe çalışmalarını da dahil biz pandemi koşullarına uygun hale getirdik.

Biz çocuklarımızı olası bir pandemi durumunda, çocuklarımızın pozitif ya da temaslı olması durumunda bile uygun alanlarda **yurt** içerisinde farklı bloklarda izole etme imkânına sahibiz. Anne babaların herhangi bir endişeye kapılmalarına gerek yok. Tüm Türkiye'de olduğu gibi çocuklarımızı **yurtlarımızda** ağırlamaya sahibiz." **HABER MERKEZİ**

# Türkiye'nin en nadide YURTLARINA SAHİBİZ

Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, **KYK Yurtları** için başvuruların başladığını belirterek, "Hazırlıkta, tüm **yurtlarımız** bakım onarım anlamında, konfor anlamında Türkiye'nin en nadide **yurtlarına** sahibiz" dedi. Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı **KYK Yurtlarında** 18 bin 145 öğrenci kapasitesine sahip 13 **yurt** yeni eğitim-öğretim dönemine hazır. Öğrencilere bir aile sıcaklığında barınma imkânı sunmak için gereken tüm hazırlıklar tamamlandı. Üniversiteli gençlerin ilk tercihi olan **Kredi ve Yurtlar Genel Müdürlüğüne** bağlı aile sıcaklığında **yurtlarımızda** barınma başta olmak üzere açık büfe yemek hizmetleri, tüm öğrencilere aylık beslenme yardımı, 24 saat sıcak su, çamaşırhane, ücretsiz ve sınırsız internet hizmeti veriliyor. Modern şartlara uygun olarak inşa edilen **yurtlarda** odaların içerisinde banyo-tuvalet, buzdolabı ve çalışma masasının yanı sıra spor, sanat ve kişisel gelişim faaliyetleri için eğitim salonları bulunuyor. Isparta Gençlik ve Spor İl Müdürü Murat Gevrek, online olarak müracaatların 6 Eylül'de başladığını



belirterek, şunları söyledi: "Öncelikle ben Isparta'yı tercih eden tüm öğrenci kardeşlerimize, hayırlı uğurlu olmasını diliyorum. Bir tercihte bulundular, Isparta'da bulunan 2 Üniversitemiz SDÜ ve Uygulamalı Bilimler Üniversitesini tercih ettiler. Öğrencilerimiz 6 Eylül itibarıyla kayıt **yurtlar** kurumu online olarak müracaatlarımız başladı. Isparta Merkez'de toplam yatak kapasitemiz 18 bin 145, dolayısıyla bizim Isparta'yı tercih eden

kardeşlerimizin herhangi bir endişeye kapılmalarına gerek yok. Yatak kapasitesi olarak yeterli seviyede **yurdumuz** var. Her müracaat eden kardeşimizin özellikle Isparta il merkezinde ki kardeşimizin asil olarak çıkma ihtimali çok yüksek. Tamamen hiç kimsenin açıkta kalmayacağını hedefliyoruz. Günlük müracaat eden kardeşlerimizi görebiliyorum. Şuan 10 bin 500 kardeşimiz müracaat etti. Bu hafta sonu itibarıyla 23.59'a

kadar devam ediyor. Kardeşlerimiz mutlaka müracaatlarını yaparlar. Herhangi bir endişeye kapılmaya gerek yok. Ev, **yurt** ya da apart bakmalarına çok gerek yok, eğer **kredi yurtlarını** tercih ediyorlar. Bunların tamamına biz karşılık vereceğiz.2019'dan itibaren **yurtlarımıza** ara vermiştik. Hazırlıkta, tüm **yurtlarımız** bakım onarım anlamında, konfor anlamında Türkiye'nin en nadide **yurtlarına** sahibiz. Merkezde yatak kapasitemiz 15 bin. Bu **yurtlarımızın** tamamı 3 ve 4 kişilik. Pandemi koşullarına uygun hale getirdik, sadece yatak ve odalar anlamında değil. Yemekhanelerinden tutun eğitim çalışma salonlarına kadar, bahçe çalışmaları da dahil biz pandemi koşullarına uygun hale getirdik. Biz çocuklarımızı olası bir pandemi durumunda, çocuklarımızın pozitif ya da temaslı olması durumunda bile uygun alanlarda **yurt** içerisinde farklı bloklarda izole etme imkânına sahibiz. Anne babaların herhangi bir endişeye kapılmasına gerek yok. Tüm Türkiye'de olduğu gibi çocuklarımızı **yurtlarımızda** ağırlamaya sahibiz."  
**(HABER MERKEZİ)**



## Dereci yurt müdürleriyle buluştu

Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci, İl Müdürlüğü'ne bağlı yurtlardaki müdürlerle bir araya geldi. Dereci kentte hizmet veren yurt müdürleri ile yeni dönem için istişare etti

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne bağlı olan Yurt Müdürleri Çiğiltepe Yurt Müdürlüğü'nde bir araya geldi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Feyzullah Dereci'nin önderliğinde buluşan yurt müdürleri yeni eğitim öğretim yılı için alınacak koronavirüs tedbirleri hakkında istişare etti.



Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklama ile şu ifadelere yer verildi:

"2021/22 Yeni Akademik yılı başlangıcı olması sebebiyle ve uzun bir aranın ardından öğrencilerine kavuşacak olan öğrenci yurtlarımızın açılışı ve alınacak Covid19 tedbirleri ile ilgili İl Müdürümüz Feyzullah Dereci başkanlığında Çiğiltepe YM'de istişare toplantısı gerçekleştirildi."

>> **Burcu AYDIN'ın Haberi**





# Yurtlar Yeni Sezona Hazırlanıyor

Yurtlardaki eksikleri tespit edip en kısa hazır hale getireceklerini belirten İl Spor Müdürü Mustafa Genç; 5 bin 500 öğrenci kapasiteli yurtların yeni eğitim ve öğretim sezonu öncesi bakım ve onarımdan geçirildiğini söyledi. Ordu **Gençlik ve Spor** İl Müdürü Mustafa Genç, **Gençlik ve Spor** İl Müdürlüklerine bağlı olan Altınordu, Ünye ve Fatsa ilçelerinde öğrencilere hizmet veren yurtları ziyaret ederek incelemelerde bulundu.

Bu kapsamda Kız ve Erkek **Öğrenci Yurtlarını** ziyaret eden İl Müdürü Genç Yurt yetkililerinden çalışmalar hakkında bilgi aldı.

Ziyarette açıklama yapan İl Müdürü Genç; "Pandemi sürecinde tesislerimizi ve yurtlarımızı daha çok ziyaret ederek incelemelerde bulduk. Yaptığımız incelemelerde tesis amirlerimiz ve yurt müdürlerimiz ile birlikte eksiklerimizi belirleyip bakım onarım çalışmalarını hızlandırıyoruz. Amacımız yeni eğitim öğretim yılı ile birlikte açılacak olan yurtlarımızı hazır hale getirmektir. İnşallah çalışma

arkadaşlarımız ile birlikte yurtlarımızda ki eksikleri tespit edip, en kısa sürede tadilatların yapıp hazır hale getireceğiz. 5 bin 500 öğrenci kapasiteli yurtların yeni eğitim ve öğretim sezonu öncesi bakım ve onarımdan geçirildiğini belirtti. Yurtlarda sadece konaklama değil öğrencilerin güzel vakit geçirmeleri için uygun ortam oluşturmaya çalıştıklarını belirten Genç, "Yeni eğitim öğretim döneminde; öğrencilerin oda paylaşımları mesafe kuralına riayet ederek yapılacak. Öncelikle öğrenciler yurtlara alınmaya başladıktan itibaren maske, mesafe ve temizlik kuralları için gerekli önlemler alınacak.

Öğrenciler geldikten sonra da Sağlık Bakanlığının almış olduğu bütün kurallara uyulmasına özen gösterilecek. Desteklerinden dolayı **Gençlik ve Spor** Bakanımız Sayın Dr. Mehmet Muharrem **Kasapoğlu**'na ve Valimiz Sayın Tuncay Sonel'e teşekkür ederim.

Sporcularımıza ve öğrencilerimize daha iyi hizmet vermek adına çalışmalarımıza ara vermeden devam edeceğiz." dedi.

**VİZYON**